Pellet- & Holzheizöfen
Gesamtprogramm 2012/2013
SHT   Unser Service. Ihr Mehrwert.
2
RedUktIon deR HeIzkoSten –
ModeRneS deSIgn – WoHlIge WäRMe
die modernen kaminöfen von SaniMeister erzeugen
nicht nur eine angenehme Wohnatmosphäre sondern

.8
zubehör
Bestellcode Preis €
SaniMeister Fernbedienung MAX       inklusive
SMH40160428 SaniMeister
gSM Modem 643,20
Bestellcode Produktbeschreibung (Wg 6163) Preis
SMH40160463 SaniMeister gerades Rohr für Pellets mit Silikondichtung l 25 cm, Ø 80 mm 17,42
SMH40160464 SaniMeister gerades Rohr für Pellets mit Silikondichtung l 50 cm, Ø 80 mm 21,44
SMH40160465 SaniMeister gerades Rohr für Pellets mit Silikondichtung l 100 cm, Ø 80 mm 32,16
SMH40160467 SaniMeister 90° Rohrbogen Pellets mit Silikondichtung, Ø 80 mm 29,48
SMH4010053 SaniMeister 90° Rohrbogen Pellets mit Insp. Öffnung und Silikondichtung, Ø 80 mm 33,50
SMH4012022 SaniMeister 90° ersatzdichtung für Inspektionsöffnung 17,42
SMH40160468 SaniMeister 45° Rohrbogen Pellets mit Silikondichtung, Ø 80 mm 26,80
SMH40160462 SaniMeister t-Anschlussstück Pellets mit Silikondichtung, Ø 80 mm 40,20
SMH4010002 SaniMeister kaminzugregler mit Silikondichtung, Ø 80 mm 301,50
SMH4010054 SaniMeister Wandverbindungsstück mit Silikondichtung 16,08
SMH40160466 SaniMeister Wandrosette Pellets Ø 80 mm 10,72
SMH40120968 SaniMeister Rohrschelle Pellets für Wandbefestigung, Ø 80 mm 13,40
SMH40120969 SaniMeister Silikondichtung für Rohre der Pelletöfen, 5 Stk. Packung 14,74
SMH40140139 SaniMeister Funkenschutz 90 x 100 cm (Bxt) Farbe Anthrazit-Metall 131,32
SMH40170147 SaniMeister Funkenschutz 90 x 100 cm (Bxt) Farbe Anthrazit-glas 184,92
SMH4011051 SaniMeister Funkenschutz 95 x 57 cm (Bxt) für Pelletöfen Farbe Anthrazit-Metall 113,90
SMH4011050 SaniMeister Funkenschutz 95 x 57 cm (Bxt) für Pelletöfen Farbe Anthrazit-glas 160,80
SMH4012027 SaniMeister zusatzbausatz für dichtungskoffer für Wartung 138,02
SMH4009007 SaniMeister Anschluss Ventilator/Rohr Ø 60 mm 20,10
SMH4012017 SaniMeister lüftungsöffnung Flip weiß mit 2 lampen und luftbefeuchter 254,60
SMH4012018 SaniMeister luftöffnung Float, weißes glas, weißer Rahmen mit 2 lampen und luftbefeuchter 281,40
SMH4012019 SaniMeister luftöffnung Float, weißes glas, schwarz Rahmen mit 2 lampen und luftbefeuchter 281,40
SMH4009010 SaniMeister Mehrseitiger luftauslass 120 x 120 mm 34,84
SMH4009008 SaniMeister gerader Anschluss Ø 60 mm 5,36
SMH4009009 SaniMeister „Y” Anschluss Ø 60 mm 13,40
SMH4009011 SaniMeister Anschluss 90° – Ø 60 mm 12,06
SMH4009017 SaniMeister Schlauch Ø 60 mm l = 8 m 46,90
SMH4009003 SaniMeister Schlauch Ø 60 l. = 1,5 m 14,74
SMH4010004 SaniMeister gedämmtes flexibles Rohr Ø 60 mm l = 3 m gedämmt 56,28
Allgemeines zubehör für Pelletheizöfen
28
Holz ist wieder
im kommen.

Wg 6163
zubehör optional
Bestellcode Preis €
SMH40140203 SaniMeister obere
Abdeckung 36,18
Grundkorpus MoDulo NaTur
SMHkoHMogk 2.385,20
SMH4012017 SaniMeister lüftungsöffnung Flip weiß mit 2 lampen und luftbefeuchter 254,60
SMH4012018 SaniMeister luftöffnung Float, weißes glas, schwarz Rahmen mit 2 lampen und luftbefeuchter 281,40
SMH4012019 SaniMeister luftöffnung Float, weißes glas, schwarz Rahmen mit 2 lampen und luftbefeuchter 281,40
SMH4009010 SaniMeister Mehrseitiger luftauslass 120 x 120 mm 34,84
SMH4009008 SaniMeister Anschluss 90° – Ø 60 mm 5,36
SMH4009009 SaniMeister „Y” Anschluss Ø 60 mm 13,40
SMH4009011 SaniMeister Anschluss 90° – Ø 60 mm 12,06
SMH4009017 SaniMeister Schlauch Ø 60 mm l = 8 m 46,90
SMH4009003 SaniMeister Schlauch Ø 60 l. = 1,5 m 14,74
SMH4010004 SaniMeister gedämmtes flexibles Rohr Ø 60 mm l = 3 m gedämmt 56,28
SMH40160112 SaniMeister gerades Rohr l 25 cm, Ø 150 mm, schwarz 26,80
SMH40160174 SaniMeister gerades Rohr l 25 cm, Ø 150 mm, grau 26,80
SMH40160113 SaniMeister gerades Rohr l 50 cm, Ø 150 mm, schwarz 40,20
SMH40160175 SaniMeister gerades Rohr l 50 cm, Ø 150 mm, grau 40,20
SMH40160114 SaniMeister gerades Rohr l 100 cm, Ø 150 mm, schwarz 52,93
SMH40160176 SaniMeister gerades Rohr l 100 cm, Ø 150 mm, grau 52,93
SMH40160117 SaniMeister Rohr mit Abgasklappe l 30 cm, Ø 150 mm, schwarz 48,24
SMH40160177 SaniMeister Rohr mit Abgasklappe l 30 cm, Ø 150 mm, schwarz 48,24
SMH40160123 SaniMeister 90° Rohrbogen Ø 150 mm, schwarz 57,62
SMH40160178 SaniMeister 90° Rohrbogen Ø 150 mm, grau 57,62
SMH40160134 SaniMeister 90° Rohrbogen mit Insp.-Öffnung, Ø 150 mm, schwarz 64,32
SMH40160179 SaniMeister 90° Rohrbogen mit  Insp.-Öffnung, Ø 150 mm, grau 64,32
SMH40160120 SaniMeister 45° Rohrbogen Ø 150 mm, schwarz 53,60
SMH40160169 SaniMeister 45° Rohrbogen Ø 150 mm, grau 53,60
SMH40160137 SaniMeister 45° Rohrbogen mit Insp.-Öffnung, Ø 150 mm, schwarz 64,32
SMH40160170 SaniMeister 45° Rohrbogen mit Insp.-Öffnung, Ø 150 mm, grau 64,32
SMH40160090 SaniMeister Verstellbarer 90° Rohrbogen mit Insp.-Öffnung Ø 15 cm, schwarz 73,70
SMH40160171 SaniMeister verstellbarer 90° Rohrbogen mit Insp.-Öffnung Ø 150 mm, grau 73,70
SMH40160132 SaniMeister Wandrosette Ø 155 mm, schwarz 20,10
SMH40160172 SaniMeister Wandrosette Ø 155 mm, grau 20,10
SMH40160129 SaniMeister Wandanschluss Ø 150 mm, schwarz 45,56
SMH40160173 SaniMeister Wandanschluss Ø 150 mm, grau 45,56
SMH40140139 SaniMeister Funkenschutz 90 x 100 cm (Bxt) Farbe Anthrazit-Metall 131,32
SMH40170147 SaniMeister Funkenschutz 90 x 100 cm (Bxt) Farbe Anthrazit-glas 184,92
SMH40180012 SaniMeister glasreinigungs-spray für Heizkamine und Öfen, 0,75 - Flakon 10,72
Bestellcode Produktbeschreibung (Wg 6163) Preis
Allgemeines zubehör für Holzheizöfen
Bestellcode zUBeHÖR FÜR IMPUlS Ig 1&2 Preis Bestellcode (Wg 6163) Preis
SMH1004589 SaniMeister IMPUlS Abgasbogen 150 90° schwarz 124,62 SMH1014410 SaniMeister IMPUlS Rosette 150 mm schwarz 41,54
SMH1005109 SaniMeister IMPUlS Spraydose graphit 21,44 SMH1014411 SaniMeister IMPUlS Rosette 150 mm graphit 41,54
SMH1005111 SaniMeister IMPUlS Spraydose schwarz 21,44 SMH1014412 SaniMeister IMPUlS Rosette 150 mm Perle 69,68
SMH1005142 SaniMeister IMPUlS Vorlegeplatte aus glas 314,90 SMH1014585 SaniMeister IMPUlS Abgasrohr 150 x 250 mm schwarz 41,54
SMH1005217 SaniMeister IMPUlS dW-Muffe 150 mm 34,84 SMH1014594 SaniMeister IMPUlS Abgasbogen 150 45° graphit 69,68
SMH1011148 SaniMeister IMPUlS Spraydose Perle 58,96 SMH1015306 SaniMeister IMPUlS Abgasrohr 150 x 500 mm mittelbraun 56,28
SMH1012077 SaniMeister IMPUlS Rücklauftemperaturanhebung 538,68 SMH1015307 SaniMeister IMPUlS Abgasrohr 150 x 1000 mm mittelbraun 83,08
SMH1015308 SaniMeister IMPUlS Abgasbogen 150 45° mittelbraun 69,68 SMH1015311 SaniMeister IMPUlS Hydro-Control Regelung 629,80
SMH1015309 SaniMeister IMPUlS Abgasbogen 150 90° mittelbraun 124,62 SMH1016626 SaniMeister IMPUlS grundplatte aus VA geschliffen 427,46
SMH1015310 SaniMeister IMPUlS Rosette 150 mm mittelbraun 41,54 SMH1016710 SaniMeister IMPUlS grundplatte aus glas 304,18
41
 PRodUktInFoRMAtIon ● SeItenÜBeRSICHt
Serienname Air Comfort Air  Hydro Holz
natur